
Zarządzenie nr 0050.407.2021 

Wójta Gminy Lubrza 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji Rocznego programu współpracy Gminy Lubrza 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 3 w związku z § 5 uchwały Rady Gminy 

Lubrza Nr IX/82/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego  w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. U. Woj. opolskiego z 2011 r. 

Nr 154, poz. 1976) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Lubrza 

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Lubrza z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 1 października 2021 r. do 

11 października 2021 r. 

 

§ 3. Ustala się, że konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej na formularzu 

zgłaszania opinii, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia zgodnie 

z zasadami określonymi w § 5 ust. 1 pkt 3 uchwały Rady Gminy Lubrza Nr IX/82/2011 z dnia 

29 listopada 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji (Dz. U. Woj. opolskiego z 2011 r. Nr 154, poz. 1976). 



 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lubrza. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         WÓJT GMINY 

                  Mariusz Kozaczek 


